

## **Joutsan kunnan lausunto Keski-Suomen maakuntakaava 2040 viranomaisehdotuksesta**

Maakuntakaava 2040 muuttaa ja täydentää voimassa olevaa maakuntakaavaa seudullisesti merkittävän tuulivoiman tuotannon, hyvinvoinnin aluerakenteen ja liikenteen osalta, muilta osin Keski-Suomen maakuntakaava jää voimaan sellaisenaan.

Tehtyjen laajojen teknisten-, luonto-, maisema- ja asumisympäristöesiselvitysten sekä vahvan kuntalaispalautteen perusteella **Joutsan kunta lausuu seuraavaa:**

Keski-Suomen maakuntakaavan 2040 viranomaisehdotuksessa esitetty tuulivoima-alue Höystösensuolle tulee poistaa. Keski-Suomen maakuntakaavaprosessin johtavina periaatteina on oltava avoimuus ja vuorovaikutus. Joutsan kunta edellyttää Keski-Suomen liiton käyvän jatkuvaa vuoropuhelua maakuntakaavoituksen sidosryhmien kanssa.

Luonnosvaiheen lausunnon mukaisesti Joutsan kunta pitää erittäin merkittävänä Leivonmäen kansallispuiston ympärille osoitetun matkailun ja virkistysalueen vetovoima-alueita. Kansallispuistomme tarjoaa voimavaroja: taloudellinen merkitys, positiivinen vaikutus ihmisten hyvinvoinnille ja virkistäytymiselle sekä unohtumattomat luontokokemukset. Nämä kaikki, eivät kosketa ainoastaan Joutsaa, vaan osallisina hyödyistä on koko eteläinen Keski-Suomi. Kansallispuiston laajentaminen ja siihen liittyvien palvelujen kehittäminen olisi Joutsan kunnalle mahdollisuus lisätä kansallista ja kansainvälistä tunnettavuutta. Jos lähes kiinni alueeseen kaavoitettaisiin ja rakennettaisiin tuuliteollisuusalue, niin kehittämissuunnitelmat voidaan haudata ja niiden tilalle tulisi pitkäkestoinen mainehaitta kunnalle.

Joutsan kunta pitää hyvänä, että Keski-Suomen maakuntakaavan 2040 viranomaisehdotuksessa matkailu- ja virkistysalueet sekä niiden reitistöt ovat oleellisilta osiltaan huomioitu maakuntakaavaehdotuksessa, samoin kuin asumisen ja vapaa-ajan asumisen vetovoima-alueet.

Lausunnonaan Joutsan kunta vaatii, että Keski-Suomen maakuntakaavan 2040 muutosprosessissa huomioidaan ilmailulain 158 pykälän määräykset.